Farb-Code/Minen
Colour code/Refills

BRUSH GUM
0-9610 GUM

0-9612R GUM

BRUSHR GUM

0-9610 GUM (e s-0844)
0-9612 R GUM (e @ 5-0806)

58-2985
58-7685
58-0654
58-1807
58-0376
58-7479
58-0002
58-0422
58-0100
58-7664
58-0241
58-1665

58-2397

©38-0844

© @3-0806

0-9610 GUM <>

GS @30x20 mm
L®40x7 mm

bt

GS ® + @ 30 x 20 mm
L®+®40x7 mm

*Preis auf Anfrage
*price on require

Gummierter Schaft
softtouch barrel

0-9612 R GUM <>

GT @ 45x 7 mm
L@ 40x7 mm

‘ ”GT/L©35x7mm
—_—

Oberteil Metallclip
upper part metal clip

Metallstopfen
metal plug

.

] |

GT®+@®45x7 mm
L®+®40x7 mm

Schaft
barrel

*Preis auf Anfrage
*price on require

‘ (GT/L®35x7mm

Kappe Metallclip
cap metal clip

Metallstopfen
metal plug

opnoton

= FlowMotion”

Mit der neuen uma FlowMotion® Schreibtech
With the new uma FlowMotion® writing tech

0-9610 GUM: Metall-Drehkugelschreiber
mit Softtouch-Gehause, gefederter
Metallclip und Stopfen matt verchromt.

0-9612 R GUM: Metall-Rollerball mit
Softtouch-Gehause, gefederter
Metallclip und Stopfen matt verchromt.

0-9160 GUM

Mindestbestellmenge 300 Stiick

Werbeschliissel Schaft GS/L,
Oberteil GT/L, Stopfen L*/D*

0-9162 R GUM

Mindestbestellmenge 300 Stiick

Werbeschliissel Schaft GT/L,
Kappe GT/L, Stopfen L*/D*
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nologie. Siehe Seite 305.
nology. See on page 305.

0-9610 GUM: Metal twist ballpoint pen
with softtouch housing, spring-mounted
metal clip and plug matt chromed.
0-9612 R GUM: Metal rollerball with
softtouch housing, spring-mounted
metal clip and plug matt chromed.

0-9610 GUM

Minimum quantity 300 pieces

Advertising code barrel GS/L,
upper part GT/L, plug L*/D*

0-9162RGUM

Minimum quantity 300 pieces

Advertising code barrel GT/L,

cap GT/L, plug L*/D*
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